Wykaz przedsiewzie¢ Gminy Reszel na lata 2024 - 2026

Zatgcznik Nr 2

do Uchwaty Nr LXXXIIl/536/2023 Rady Miejskiej w Reszlu

zdnia 14.12.2023r.

Jednostka Okres realizacji| taczne nakfad
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub ) 3 ) Y Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit zobowigzan
. finansowe
koordynujaca od | do
1 Wydatki na przedsigwzigcia-ogétem (1.1+1.2+1.3) 29 309 878,69 18 397 279,06 604 774,00 2 500,00 19 004 553,06
1.a - wydatki biezace 4113 126,00 2 014 336,00 604 774,00 2 500,00 2621 610,00
1.b - wydatki majatkowe 25196 752,69 16 382 943,06 0,00 0,00 16 382 943,06
Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z programami realizowanymi z
1.1 ) s i i s
udziatem srodkoéw, o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z p6zn.zm.), z tego:
111 - wydatki biezace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.2 |- wydatki majatkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z umowami partnerstwa publiczno- 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
prywatnego, z tego:
1.21 - wydatki biezace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.2 |- wydatki majagtkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 \:V;)dattki na programy, projekty lub zadania pozostate (inne niz wymienione w pkt 1.1 i 29 309 878,69 18 397 279,06 604 774,00 2 500,00 19 004 553,06
.2),z tego
1.31 - wydatki biezace 4113 126,00 2014 336,00 604 774,00 2 500,00 2621 610,00
1.3.1.2 |Zakup ustug hostingu - dostepu do Biuletynu Urzad Gminy w Reszlu | 2023 | 2025 6 300,00 2 100,00 2 100,00 0,00 4 200,00

Infromacji Publicznej, poczty elektronicznej,
sporzadzania kopii zapasowej danych (Backup) -
zapewnienie dostepu do ustug hostingowych na
potrzeby poczty elektronicznej, BIP oraz Backup




L.p.

Nazwa i cel

Jednostka
odpowiedzialna lub
koordynujaca

Okres realizacji

od do

taczne naktady
finansowe

Limit 2024

Limit 2025

Limit 2026

Limit zobowigzan

1.3.1.4

Odbior i zagospodarowanie odpadéw komunalnych
z zamieszkatych terenéw Gminy Reszel -
utrzymanie czysto$ci i porzgdku na terenie gminy

URZAD GMINY

2023 | 2025

3958 986,00

1946 493,00

527 874,00

0,00

2474 367,00

1.3.1.5

Opracowanie migjscowego planu
zagospodarowania przestrzennego dla terenu w
miescie Reszel przy ul. Kolejowej. - okre$lenie
planu zagospodarowania przestrzennego

URZAD GMINY

2023 | 2024

15 990,00

11 193,00

0,00

0,00

11 193,00

1.3.1.6

Ksztafcenie i doskonalenie pracownikéw
samorzgdowych - rozwéj kompetencji zawodowych

URZAD GMINY

2023 | 2026

11 850,00

4 550,00

4 800,00

2 500,00

11 850,00

1.3.1.7

Sporzadzenie planu ogélnego dla catej Gminy
Reszel w zakresie przeznaczenia terenow - w
zwigzku ze zmiang przepisow ustawy o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym dokument
zastgpi studium uwarunkowarn i kierunkéw
zagospodarowania przestrzennego

URZAD GMINY

2024 | 2025

120 000,00

50 000,00

70 000,00

0,00

120 000,00

1.3.2

- wydatki majatkowe

25 196 752,69

16 382 943,06

0,00

0,00

16 382 943,06

1.3.2.1

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociggowej
w msc. Klewno wraz z przebudowg stacji
podnoszenia cisnienia, Gmina Reszel. Zadanie
realizowane w ramach Rzgdowego Funduszu
Polski tad: Program Inwestycji Strategicznych -
ochrona gleby i woéd podziemnych

Urzad Gminy w Reszlu

2019 | 2024

8472 340,49

4 706 403,06

0,00

0,00

4 706 403,06

1.3.2.2

Budowa $ciezki pieszo-rowerowej na odcinku
Reszel - Swieta Lipka. Zadanie realizowane w
ramach Rzgdowego Funduszu Polski tad:
Program Inwestycji Strategicznych - poprawa
bezpieczeristwa drogowego poprzez budowe ciggu
pieszo-rowerowego

Urzad Gminy w Reszlu

2020 | 2024

8985 035,20

4 071 000,00

0,00

0,00

4 071 000,00

1.3.2.3

Przywrécenie warto$ci historycznej budynku po
bytym kolegium Jezuickim przy ul. Podzamcze 1 w
Reszlu poprzez remont elewacji budynku SDS.
Zadanie realizowane w ramach Rzgdowego
Funduszu Polski tad - Rzgdowy Program
Odbudowy Zabytkéw - przywrécenie wartosci
historycznej budynku

Urzad Gminy w Reszlu

2022 | 2024

1359 210,00

1 326 000,00

0,00

0,00

1 326 000,00




L.p.

Nazwa i cel

Jednostka
odpowiedzialna lub
koordynujaca

Okres realizacji

od

do

taczne naktady
finansowe

Limit 2024

Limit 2025

Limit 2026

Limit zobowigzan

1.3.24

Przebudowa drég na terenie gminy Reszel.
Zadanie realizowane w ramach Rzgdowego
Funduszu Polski tad: Program Inwestycji
Strategicznych - poprawa bezpieczenstwa na
drogach gminnych

URZAD GMINY

2023

2024

5615 487,00

5 554 540,00

0,00

0,00

5 554 540,00

1.3.2.5

Przywrdcenie warto$ci historycznej budynku po
bylym kolegium Jezuickim przy ul. Podzamcze 1 w
Reszlu poprzez przebudowe dachu zabytkowej sali
sportowej. Zadanie realizowane w ramach
Rzgdowego Programu Odbudowy Zabytkéw -
Fundusz Przeciwdziatania COVID-19 -
przywrécenie warto$ci historycznej budynku

URZAD GMINY

2023

2024

664 680,00

645 000,00

0,00

0,00

645 000,00

1.3.2.6

Budowa zjazdu z drogi wojewddzkiej Nr 590 na
droge gminng (wewnetrzng) - dz. Nr 3-44/1 -
poprawa bezpieczenstwa

RESZEL

2023

2024

100 000,00

80 000,00

0,00

0,00

80 000,00

Reszel, dnia 14 grudnia 2023 rok




